АДМИНИСТРАЦИЯ
КАТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.04.2025 г № 286

г. Катайск

О подтверждении ранее присвоенного статуса единой
теплоснабжающей организации в зонах деятельности систем
теплоснабжения обществу с ограниченной ответственностью

«Коммунальщик»

В соответствии с п.4 ч.1 ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 г. №
131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации», ст. 6 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О
теплоснабжении», руководствуясь законом Курганской области от 29.09.2022
№ 63 «О преобразовании муниципальных образований путем объединения всех
поселений, входящих в состав Катайского района Курганской области, во вновь
образованное муниципальное образование - Катайский муниципальный округ
Курганской  области  и  внесении изменений  в  некоторые  законы Курганской
области»,  Уставом  Катайского  муниципального  округа  Курганской  области,
решением  Думы Катайского  муниципального  округа  Курганской  области  от
03.07.2023г.  №52  «О  правопреемстве  органов  местного  самоуправления
Катайского муниципального округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Подтвердить  присвоенный  статус  единой  теплоснабжающей

организации в зоне действия системы теплоснабжения:
1.1.Котельной,  расположенной  по  адресу:  Курганская  область,

Катайский,  район,  с.Верхняя  Теча,  ул.Мира,  д,49  обществу  с  ограниченной
ответственностью  «Коммунальщик»  (адрес  местонахождения):  641700,
Курганская  область,  г.Катайск,  ул.  Ленина,  д.189/II$  ИНН  4509005601)
утвержденный Постановлением  Катайского  района  №172 от  30.06.2020г.  «О
присвоении  статуса  единой  теплоснабжающей  организации  на  территории
Верхнетеченского сельсовета Катайского района Курганской области».

1.2.Котельной,  расположенной  по  адресу:  Курганская  область,
Катайский,  район,  с.Ильинкое,ул.Комсомольская,  д.l0б  обществу  с
ограниченной  ответственностью  «Коммунальщик»  (адрес  местонахождения):
641700, Курганская область, г.Катайск, ул.. Ленина, д.189/II$ ИНН 4509005601)
Анашкина Юлия Сергеевна
+7(35251)21433

утвержденный Постановлением  Катайского  района  №184 от  08.07.2020г.  «О
присвоении  статуса  единой  теплоснабжающей  организации  на  территории
Ильинского сельсовета Катайского района Курганской области».

1.3.Котельной,  расположенной  по  адресу:  Курганская  область,
Катайский,  район с.Боровское,ул.Северная,  д.7в,  пом.2  обществу  с
ограниченной  ответственностью  «Коммунальщик»  (адрес  местонахождения):
641700, Курганская область, г.Катайск, УЛ. Ленина, д.189/II$ ИНН 4509005601)
утвержденный Постановлением  Катайского  района  №225 от  07.08.2020г.  «О
присвоении  статуса  единой  теплоснабжающей  организации  на  территории
Боровского сельсовета Катайского района Курганской области».

2.Признать  утратившим силу  в  связи  с  преобразованием  Катайского
района  Курганской  области,  во  вновь  образованное  муниципальное
образование  -  Катайский  муниципальный  округ  Курганской  области
следующие нормативно-правовые акты:

2.1.Постановление  Катайского  района  №172  от  30.06.2020г.  «О
присвоении  статуса  единой  теплоснабжающей  организации  на  территории
Верхнетеченского сельсовета Катайского района Курганской области».

2.2.Постановление  Катайского  района  №184  от  08.07.2020г.  «О
присвоении  статуса  единой  теплоснабжающей  организации  на  территории
Ильинского сельсовета Катайского района Курганской области».

2.3.Постановление  Катайского  района  №225  от  07.08.2020г.  «О
присвоении  статуса  единой  теплоснабжающей  организации  на  территории
Боровского сельсовета Катайского района Курганской области».

3.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит  размещению  на  официальном  сайте  Администрации  Катайского
муниципального округа  Курганской  области  в  информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» (https://katavskraion.gosuslugi.ru/).

4.Контроль  за  исполнением  настоящего  Постановления  возложить  на
первого заместителя Главы Катайского муниципального округа.

Глава Катайского муниципального округа
Курганской области Г.М. Морозов